中税协发〔2018〕043号

关于举行“百师讲个税”师资培训班的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
中税协定于1月7日—10日在北京中裕世纪大酒店举办“百师讲个税”师资培训班。现将有关事项通知如下：
一、项目背景
为了更好地帮助纳税人和社会各界准确理解新个人所得税法，全面落实《个人所得税专项附加扣除暂行办法》，使更多的纳税人享受到个税改革的红利，中国注册税务师协会决定在全国组织开展“百师讲个税”巡讲活动。为全面发挥涉税服务行业专业力量，树立税务师行业形象，把最权威的声音带给纳税人，提高“百师”授课专业能力，特制定本方案。

二、活动内容

（一）授课师资
本活动邀请税务总局领导以及参与政策制定的相关部门专家进行最权威的授课解读及现场答疑。
（二）授课内容
新个人所得税法重点政策解读
个人所得税法专项附加扣除各项细则
个人所得税具体征管要求
师资授课技能及标准课件制作
（三）参训人员
税务师事务所从业、责任感强、政策水平高、实践经验丰富的业务骨干人员参加集训。
参训师资本人应通过微信搜索“乐税”公众号，关注后点击页面左下角的“百师报名”按钮，填写个人信息报名，个人信息提交成功视为报名确认。
参训首日将组织安排参训师资个人标准照的现场拍摄，参训师资个人信息将用于本次“百师讲个税”活动的师资展示宣传及优秀师资评选活动，请提前做好准备。
通过“乐税”公众号报名确认截止时间为2019年1月6日。
（四）培训时间
2019年1月7日全天报到,8日至9日集中封闭培训,10日返程。
（五）上课地点
北京中裕世纪大酒店, 地址：北京市海淀区莲花池东路31号三层中裕厅（西客站对面），电话010-51650275。
三、其他事项
（一）本次集训由中国注册税务师协会组织，乐税网承办。
（二）费用说明：
本次集训免收培训费，交通费、食宿费自理。
（三）报名联系方式：
付老师：18801159513 （同步微信）
王老师：13911223225 （同步微信）
（四）本次集训统一安排住宿。协议酒店：北京中裕世纪大酒店，房间协议价：430元/间（含单早），460元/间（含双早）。请参训人员携带本人身份证件，完成现场报到手续。
（五）本次集训不安排接站，请参训人员自行前往。
中国注册税务师协会
2018年12月29日
                         中国注册税务师协会
2017年 月 日
（只发电子件）
中国注册税务师协会                     2017年 月 日印发
                               校对：